
 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

26.03.2025 № 212 
 

Ола 
 

О внесении изменений в постановление администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 03.06.2024 № 448 

«О создании конкурсной комиссии по определению победителя открытого 

конкурса на право заключения договора управления многоквартирным 

домом, расположенным на территории муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области»» 

 

В соответствии с пунктами 21-31 Правил проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75, Уставом 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области», принятым решением Собрания представителей Ольского городского 

округа от 28.11.2022 №139-РН, администрация Ольского муниципального 

округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области от 03.06.2024 № 448 «О создании конкурсной 

комиссии по определению победителя открытого конкурса на право 

заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным на 

территории муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области»» (далее – Постановление) изложив приложение к 

Постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

руководителя Управления муниципальный имуществом администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской области. 

 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области И.А. Ерисова 
 

  

consultantplus://offline/ref=4384E5AF4A56CDCF293E6C1A6B2D5E8D6CE2BE3C2BF60FA798C8008D7D45EFB


Приложение  

к постановлению администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

от 26.03.2025 года № 212 
 

«Приложение  

к постановлению администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

от 03.06.2024 года № 448 
 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по определению победителя открытого конкурса на 

право заключения договора управления многоквартирным домом, 

расположенным на территории муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» 

 

Председатель 

комиссии 

Гретченко И.В. – руководитель Управления 

муниципальным имуществом администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской 

области  

Заместитель 

председателя 

комиссии 

Хафизова Е.И. – заместитель руководителя-

начальник отдела жилищного фонда Управления 

муниципальным имуществом администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

Секретарь комиссии Нейланд А.С. – ведущий специалист отдела 

жилищного фонда Управления муниципальным 

имуществом администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

Члены комиссии: Красноперова И.В. – председатель Собрания 

представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области (по согласованию) 

 Маринкевич О.Е. – заместитель председателя 

Собрания представителей Ольского муниципального 

округа Магаданской области (по согласованию) 

 Ончуков С.В. – руководитель Управления по 

вопросам обеспечения жизнедеятельности населения 

администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области - начальник отдела городского 

хозяйства 

______________________ 
 

 

 


